
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ai
 2

02
5,

 3
:4

6 
PM

151-14000 RB5

包装数量 50 个

长度 L 19.0 mm

分类 关闭

符合 ROHS 是

工作温度 -40℃ 至 +60℃

固定方法 粘贴

宽度 W 19.0 mm

阻燃等级 UL94 V2 (不含粘合剂)

最大捆绑直径 5.0 mm

最小包装单位 袋

高度 H 6.0 mm

产品名称 自粘式固定座，带电缆卡扣

产品分类 RB 系列 

材料 聚酰胺 6.6（PA66）

颜色 黑色

技术数据表
产品编号

由于技术变化和误差的存在，需由客户通过试验来检查特定应用的适用性。


